
OBSAH

Předpisy týkající se veřejných zakázek dosud v edici ÚZ vyšly pod č  50, 80, 105, 113, 124, 138, 180, 206, 
228, 262, 296, 328, 351, 374, 383, 397, 431, 442, 485, 513', 544, 574, 666 a 763 Toto číslo 798 se od č  763 
liší v předpisech zvýrazněných v obsahu tučně.

Přehled zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách .....................................................................3
Zákon č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.............................................................................................................................. 7
Vyhláška č. 274/2006 Sb.,
kterou se stanoví seznam vojenského materiálu pro účely zákona o veřejných zakázkách............ 87
Vyhláška č. 326/2006 Sb.,
o podrobnostech atestačního řízení pro elektronické nástroje, náležitostech žádosti o atest a o výši 
poplatku za podání žádosti o atest (vyhláška o atestačním řízení pro elektronické nástroje). . . .  89
Vyhláška č. 328/2006 Sb.,
kterou se stanoví paušální částka nákladů řízení o přezkoumání úkonů zadavatele pro účely 
zákona o veřejných zakázkách................................................................................................................92
Vyhláška č. 329/2006 Sb.,
kterou se stanoví bližší požadavky na elektronické prostředky, elektronické nástroje 
a elektronické úkony při zadávání veřejných zakázek........................................................................ 93
Vyhláška č. 330/2006 Sb.,
o uveřejňování vyhlášení pro účely zákona o veřejných zakázkách................................................... 97
Sdčlcní č. 130/2007 Sb.,
o povčřcní provozovatele subsystému informačního systému podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách.........................................................................................................................102
Nařízení vlády č. 77/2008 Sb.,
o stanovení finančních limitů pro účely zákona o veřejných zakázkách, o vymezení zboží 
pořizovaného Českou republikou - Ministerstvem obrany, pro které platí zvláštní finanční limit, 
a o přepočtech částek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách v eurech na českou mčnu . . 103
Zákon č. 139/2006 Sb.,
o koncesních smlouvách a koncesním řízení (koncesní zákon)...................................................... 107
Vyhláška č. 217/2006 Sb.,
kterou se provádí koncesní zákon ...................................................................................................... 118
Vyhláška č. 238/2006 Sb.,
kterou se stanoví náležitosti obsahu žádosti o předchozí stanovisko к uzavření koncesní smlouvy 
nebo smlouvy a ke změně uzavřené koncesní smlouvy nebo smlouvy podle konccsního zákona . 131
Nařízení vlády č. 78/2008 Sb.,
kterým se stanoví finanční limity pro účely konccsního zák o n a ......................................................133
Zákon č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích (vybraná ustanovení).............................................................................. 134
Věcný rejstřík к zákonu č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.........................................................................................................................137

Pozn. redakce:

• Předpisy v této publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to je ke 
dni 21. 6. 2010. Změny právních předpisů, ke kterým došlo po tomto datu, najdete na www.ver.sagit.cz.

• Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vyznačeny tučně (netýká se nadpisů); poznámky 
redakce a citace odkazů kurzívou. Symbol S* znamená, že při novelizaci byla vypuštěna část textu.

• Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.

2

http://www.ver.sagit.cz

